INSTITUTO FEDERAL DE
                  E       EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
                  M       MATO GROSSO

COMUNICADO
O REITOR SUBSTITUTO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E

TECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, designado pela Portaria

IFMT nº 1.207, de 11.05.2015, publicada no DOU de 12.05.2015,  e considerando o Edital nº

103/2015;

RESOLVE:

I – Divulgar o resultado preliminar do Processo Seletivo de Remoção de servidores

ocupantes de cargos de Técnico em Assuntos Educacionais neste IFMT, conforme abaixo:

CAMPUS AVANÇADO DE LUCAS DO RIO VERDE

Não houve candidatos habilitados inscritos

CAMPUS CUIABÁ – BELA VISTA  :

Pontuação conforme quesitos previstos no edital 103/2015

Classificação Nome Quesito 1 Quesito 2 Total Situação

1º
Seuline Assunção Souza

Domingues da Silva
440 135 575

Aprovada

2º Lívia Ferreira Dias 180 0 180 Classificada

CAMPUS SÃO VICENTE

Pontuação conforme quesitos previstos no edital 103/2015

Classificação Nome Quesito 1 Quesito 2 Total Situação

1º
Viviane Cristina de Oliveira

Duarte
460 145 605

Aprovada

Cuiabá, 05 de janeiro de 2016.

WILLIAN SILVA DE PAULA
Reitor Substituto do IFMT

Portaria IFMT nº 1.207, de 11.05.2015

1

	INSTITUTO FEDERAL DE
	E EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
	M MATO GROSSO
	COMUNICADO